
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - „ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW 
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W CAŁOŚCI 
LUB W CZĘŚCI ORAZ INNYCH NIERUCHOMOŚCI Z TERENU GMINY ZŁOCIENIEC W 
2024 R.”

229/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Złocieniec
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy Złocieniec w 2024 r.”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy 
Złocieniec w 2024 r.” Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólną charakterystykę gminy w 
kontekście odbioru i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zawiera załącznik nr 1 i 1a do 
specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Pozostałe warunki dotyczące realizacji 
zamówienia zostały określone w załączniku nr 3 i 3a do SWZ (projektowane postanowienia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego). Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w 
odniesieniu do następujących, dwóch części: 1) część pierwsza - odbiór i transport odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy Złocieniec z sektora I 
obejmującego miejscowości: Bolegorzyn, Chlebowo (w tym Szczycienko), Cieminko, Gronowo, Nowe 
Worowo, Płocie, Siecino, Smołdzęcino; 2) część druga - odbiór i transport odpadów komunalnych 
zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy Złocieniec z sektora II obejmującego miasto 
Złocieniec oraz miejscowości: Bobrowo, Cieszyno, Darskowo, Kosobudy, Lubieszewo, Rzęśnica, 
Stawno, Stare Worowo, Warniłęg oraz utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych, zwanego dalej „PSZOK”, zgodnie z obowiązującymi przepisami art. 41 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach. Ofertę można składać w odniesieniu do jednej lub 
wszystkich części zamówienia.
Identyfikator procedury: dd32a86d-6e4a-43fb-bec6-c8d663855dd0
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.16.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów



Page 2/9

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 1 
ustawy PZP. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w: 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy Złocieniec w 2024 r.” część pierwsza - 
odbiór i transport odpadów komunalnych zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy 
Złocieniec z sektora I obejmującego miejscowości: Bolegorzyn, Chlebowo (w tym Szczycienko), 
Cieminko, Gronowo, Nowe Worowo
Opis: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w całości 
lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy Złocieniec w 2024 r.” część pierwsza - odbiór i 
transport odpadów komunalnych zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy Złocieniec z 
sektora I obejmującego miejscowości: Bolegorzyn, Chlebowo (w tym Szczycienko), Cieminko, 
Gronowo, Nowe Worowo. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w rozdziale IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.16.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 3/9

Informacje dodatkowe: Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie 
dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące: 1) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: zamawiający uzna, że 
wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia działalności 
zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada: a) wpis do rejestru działalności regulowanej, o 
którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach prowadzonego przez Burmistrza Złocieńca w zakresie obejmującym co najmniej wszystkie 
kody odpadów ujęte w SWZ, odpowiednio dla części pierwszej i części drugiej zamówienia; b) 
aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych wydane przez właściwy organ, zgodnie z 
ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, odpowiednio dla części pierwszej zamówienia i części 
drugiej zamówienia; W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokumenty składają ten lub ci z 
wykonawców, którzy będą odpowiadać za realizację danego zakresu zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej: zamawiający uzna, że wykonawca posiada 
wymagane zdolności techniczne zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca 
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować wyposażeniem do odbioru odpadów spełniającymi 
wymagania techniczne określone przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym, rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz innymi 
przepisami: dla części pierwszej zamówienia, w ilości: - co najmniej 2 pojazdami przystosowanym do 
odbierania odpadów komunalnych zmieszanych (śmieciarki) o pojemności skrzyni ładunkowej co 
najmniej 16m3, szczelne; - co najmniej 2 pojazdami przystosowanym do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, o pojemności skrzyni ładunkowej co najmniej 16m3, szczelne; - co 
najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej (kontenerowiec); W 
przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. warunek wykonawcy 
ci mogą spełniać łącznie.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium oceny ofert jest cena. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta nieodrzucona, z 
najniższą ceną.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings,


Page 4/9

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium na kwotę 1) dla 
części pierwszej – 7 500,00 zł, 2) dla części drugiej – 44 000,00 zł. Wadium może być wnoszone 
według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy. Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na konto depozytowe zamawiającego PKO BP SA 
Oddział w Złocieńcu nr: 38 1020 2847 0000 1102 0009 6719 z dopiskiem: „Wadium – „Odbiór i 
transport odpadów komunalnych- część …….”. 2.Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu nastąpi 
tylko wtedy, gdy kwota wadium na rachunku zamawiającego zostanie uznana (zaksięgowana) przed 
upływem terminu składania ofert (ze względu na ryzyko związane z okresem rozliczeń 
międzybankowych zamawiający zaleca dokonanie przelewu ze stosownym wyprzedzeniem). 3.Jeżeli 
wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 
ustawy, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 4.Wadium wnoszone w formie, o której mowa w ust. 4 musi obejmować cały okres 
związania ofertą oraz odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące zatrzymanie wadium, 
określone w art. 98 ust. 6 ustawy. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści 
nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty, na pierwsze żądanie, 
na rzecz zamawiającego kwoty wadium.
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 15:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 15:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy. 
2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings


Page 5/9

przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
całości lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy Złocieniec w 2024 r.” - część druga - 
odbiór i transport odpadów komunalnych zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy 
Złocieniec z sektora II obejmującego miasto Złocieniec oraz miejscowości: Bobrowo, Cieszyno, 
Darskowo, Kosobudy, Lubiesze
Opis: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w całości 
lub w części oraz innych nieruchomości z terenu gminy Złocieniec w 2024 r.” 2) część druga - odbiór i 
transport odpadów komunalnych zbieranych selektywnie i zmieszanych z terenu Gminy Złocieniec z 
sektora II obejmującego miasto Złocieniec oraz miejscowości: Bobrowo, Cieszyno, Darskowo, 
Kosobudy, Lubieszewo, Rzęśnica, Stawno, Stare Worowo, Warniłęg oraz utworzenie i prowadzenie 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej „PSZOK”, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarto w rozdziale IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.16.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00



Page 6/9

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie 
dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące: 1) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: zamawiający uzna, że 
wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia działalności 
zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada: a) wpis do rejestru działalności regulowanej, o 
którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach prowadzonego przez Burmistrza Złocieńca w zakresie obejmującym co najmniej wszystkie 
kody odpadów ujęte w SWZ, odpowiednio dla części pierwszej i części drugiej zamówienia; b) 
aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych wydane przez właściwy organ, zgodnie z 
ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, odpowiednio dla części pierwszej zamówienia i części 
drugiej zamówienia; W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokumenty składają ten lub ci z 
wykonawców, którzy będą odpowiadać za realizację danego zakresu zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej: zamawiający uzna, że wykonawca posiada 
wymagane zdolności techniczne zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca 
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować wyposażeniem do odbioru odpadów spełniającymi 
wymagania techniczne określone przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym, rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz innymi 
przepisami: dla części drugiej zamówienia, w ilości: - co najmniej 3 pojazdami przystosowanym do 
odbierania odpadów komunalnych zmieszanych (śmieciarki) o pojemności skrzyni ładunkowej co 
najmniej 16m3, szczelne; - co najmniej 2 pojazdami przystosowanym do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, o pojemności skrzyni ładunkowej co najmniej 16m3, szczelne; - co 
najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej (kontenerowiec); - co najmniej 
2 pojazdami z żurawiem hydraulicznym (HDS) o wysięgu min. 12 m do opróżniania pojemników 
półpodziemnych oraz typu dzwon (iglo). W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o 
udzielenie zamówienia ww. warunek wykonawcy ci mogą spełniać łącznie.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium oceny ofert jest cena. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta nieodrzucona, z 
najniższą ceną.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100



Page 7/9

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium na kwotę 1) dla 
części pierwszej – 7 500,00 zł, 2) dla części drugiej – 44 000,00 zł. Wadium może być wnoszone 
według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy. Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na konto depozytowe zamawiającego PKO BP SA 
Oddział w Złocieńcu nr: 38 1020 2847 0000 1102 0009 6719 z dopiskiem: „Wadium – „Odbiór i 
transport odpadów komunalnych- część …….”. 2.Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu nastąpi 
tylko wtedy, gdy kwota wadium na rachunku zamawiającego zostanie uznana (zaksięgowana) przed 
upływem terminu składania ofert (ze względu na ryzyko związane z okresem rozliczeń 
międzybankowych zamawiający zaleca dokonanie przelewu ze stosownym wyprzedzeniem). 3.Jeżeli 
wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 
ustawy, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 4.Wadium wnoszone w formie, o której mowa w ust. 4 musi obejmować cały okres 
związania ofertą oraz odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące zatrzymanie wadium, 
określone w art. 98 ust. 6 ustawy. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści 
nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty, na pierwsze żądanie, 
na rzecz zamawiającego kwoty wadium.
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 15:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 15:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy. 
2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings


Page 8/9

odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Złocieniec
Numer rejestracyjny: 6741002018
Departament: Gmina Złocieniec
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 3  
Miejscowość: Złocieniec
Kod pocztowy: 78-520
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Stanowisko ds. zamówień publicznych
E-mail: poczta@zlocieniec.pl
Telefon: +48943672022
Adres strony internetowej: https://bip.zlocieniec.pl/zamowienia-publiczne.html
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

mailto:poczta@zlocieniec.pl
https://bip.zlocieniec.pl/zamowienia-publiczne.html
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings


Page 9/9

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b238dab9-24e8-4b2c-9072-11bb56da3365 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-26Z 11:30:09Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00722564-2023
Numer wydania Dz.U. S: 229/2023
Data publikacji: 2023-11-28Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

